Prot. n.0003258 del 21/05/202

. [UOR: 51000011 - Classif. [11/11]

%@%A@%&@é@%&'@ i %&0@ “L%/mc/@ %ﬂd@//@ "’

- g’ L CYp . )
1/6//////// ﬂ///ﬁ/f///‘//) a %//ﬁ// c/////;/ﬂ////

IL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,

Prot. 0001485 del 05/03/2024;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3;

VISTO il verbale del 9 maggio 2024 predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle
domande presentate dai candidati per la Collaborazione organici orchestrali — Produzione Artistica.

I"approvazione delle seguenti graduatorie.

DISPONE

Collaborazione organici orchestrali — Produzione Artistica

BATTERIA E PERCUZZIONI JAZZ

COGNOME NOME
FIORENZA MARCO
TATULLI AGOSTINO
CANTO
COGNOME NOME
PIERUCCI GIULIA
WANG LUOXI
NARTISSOVA EVGENIIA
CLARINETTO
COGNOME NOME
SANTACROCE FILIPPO
APPOLLONI RAFFAELE
IOANNUCCI LINDA
TONTODONATI MARIO FILIPPO ROBERTO
CALISTA SARA
PRESUTTO SERENA
CORNO
COGNOME NOME
MASCIARELLI ANGELO
MASCIARELLI ADRIANO
MACEROLA CARMINE
CHERUBINI AMERICO

D Doz e ( hvini - OF 7L ;",/%/;/// Til OS2 D20 DD T ASHL AT - o /////////‘/r//r(f/% (”)’(r//»////, 7~ Coutoe et SHNOTO70006




%(z//o’f/ﬂ(//(vr/ﬁ o i

gjfﬂ 40 ¢ a ?:,:/;77/[ e d o

o=
Ja s el la

EZ ’ ,:}7»7 w il a

FAGOTTO
COGNOME NOME
PINGUE GABRIELE
FLAUTO
COGNOME NOME
PACELLI AGNESE
SALUSTRI ALESSIA
DI CESARE CHIARA
PALLADINO MARTA
MUCCIANTE MARTINA
PALLADINO FRANCESCO
OBOE
COGNOME NOME
LOMARCO MARCELLO
ORGANETTO
COGNOME NOME
LUCARELLI ANGELO
STURMENTI A PERCUSSIONE
COGNOME NOME
PESTILLI DOMENICO
BENTIVOGLIO ALFONSOMARIA
COCCIOLONE SAMUELE
DI MEO LEONARDO
COLANCECCO LUCA
Glzzl ALESSANDRO
FRACASS| MATTEO
PIANOFORTE
COGNOME NOME
CARLINO ALESSIA
SASSOFONO
COGNOME NOME
CALCANI LORENZO
CILLI FRANCESCO
D'AGOSTINO LUCA RENATO
TROMBA
COGNOME NOME
DI MEO SIMONE
RAMUNDI RICCARDO
JALONGO ALESSANDRO
FERRUSI LUCA
BOCCACCI FRANCESCO
CIAGLIA BEATRICE

&7 Traneesice ( it s - OF £ (A//////// -

-2-

il OS2 D272~ Tgee (ASOL GATAS - /‘—///r/////’(r/ﬁﬂ///r @oniag. s/ ~ Crtoe Tt SINNIZO7000




(Z)(//I»Jf/'/’(l/('f/(/ d i .‘/7/\//—)/!'(/ :‘f/?7>//r(’///' (Z;(/»)'(’//ll ~ Q.r{/{/}///’/ﬂ
7

TROMBONE
COGNOME NOME
ALLEGRITTI JACOPO
DAMJANIC GIORGIO
MAZZINI TOMMASO
MURRI JACOPO

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.

Avverso le graduatorie puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE

M?° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 20/05/2024 14:58

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

- InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

-3-
&7 Traneesice ( Thrini ssn.en - OF 1O LLL //////// T OS2 22722 T ASOZ GATAT /‘—/////////r/rw///r @oniag. s/ ~ Crtoe Tt SINNIZO7000



		2024-05-20T12:58:53+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




